PORTARIA Nº 040/2014
DATA: 18 DE MARÇO DE 2014
NOMEAR O SENHOR ADILSON ROBERTO MARTINS PARA O CARGO DE COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
· Considerando o disposto no § 1º, do art. 48 da Lei Complementar nº 094/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor ADILSON ROBERTO MARTINS, portador do RG nº 1714485-0 SSP/MT, CPF nº 494.030.959-20, residente e domiciliado na Rua Marechal Cândido Rondon, 4056, Recanto dos Pássaros, na cidade de Sorriso – MT, para exercer o Cargo de Coordenador de Comunicação Social, lotando-o no Quadro dos Cargos de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Lei Complementar nº 094/2008 e suas alterações, desta Casa Legislativa com referência salarial CC-06.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 18 de março de 2014.

MARILDA SALETE SAVI
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.